

Årsredovisning

för

Advokatbyrån Schüssler AB

Org.nr. 556325-8069

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harry Schüssler, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för Advokatbyrån Schüssler AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Uppsala ombildades under april 2022.

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Harry Schüssler har genomgått vidareutbildning i enlighet med Advokatsamfundets reglemente.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	281	1 055	1 329	1 579	1 391
Resultat efter finansiella poster	1 168	963	2 107	3 691	4 587
Soliditet (%)	69,55	70,84	75,98	83,40	96,30

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt, vilket är en följd av ett byte av strategi, och åtminstone delvis bedöms vara tillfälligt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 016 330	746 222	17 862 552
Utdelning	0	-209 000	0	-209 000
Balanseras i ny räkning	0	746 222	-746 222	0
Årets resultat	0	0	775 289	775 289
Belopp vid årets utgång	100 000	17 553 552	775 289	18 428 841

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 553 552
Årets resultat	775 289
Summa	18 328 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	18 168 841
Summa	18 328 841

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 160 000 kr, vilket motsvarar 160,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 272	1 054 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 272	1 054 832
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 030	0
Övriga externa kostnader		-227 232	-244 716
Personalkostnader	2	-58 000	-481 949
Summa rörelsekostnader		-293 262	-726 665
Rörelseresultat		-11 990	328 167
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 275
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 666 547	847 752
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-277 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 082	-214 911
Summa finansiella poster		1 179 965	635 116
Resultat efter finansiella poster		1 167 975	963 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-2 500
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-2 500
Resultat före skatt		1 067 975	960 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-292 686	-214 561
Årets resultat		775 289	746 222

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	750 000	1 027 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	28 026 299	25 468 779
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 776 299	26 496 279
Summa anläggningstillgångar		28 776 299	26 496 279
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		543 678	774 358
Övriga fordringar		263 283	378 141
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 914	304 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 796	21 796
Summa kortfristiga fordringar		856 671	1 478 294
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 898	290 990
Summa kassa och bank		88 898	290 990
Summa omsättningstillgångar		945 569	1 769 285
SUMMA TILLGÅNGAR		29 721 868	28 265 564

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 553 552	17 016 330
Årets resultat		775 289	746 222
Summa fritt eget kapital		18 328 841	17 762 552
Summa eget kapital		18 448 841	17 882 552
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 797 862	2 697 862
Summa obeskattade reserver		2 797 862	2 697 862
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 109 747	6 717 573
Summa långfristiga skulder		8 109 747	6 717 573
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	50 000
Leverantörsskulder		19 810	18 854
Skatteskulder		0	310 674
Övriga skulder		288 591	549 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 017	38 549
Summa kortfristiga skulder		365 418	967 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 721 868	28 265 564

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 055 000	2 055 000
Utgående anskaffningsvärden	2 055 000	2 055 000
Ingående nedskrivningar	-1 027 500	-1 027 500
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-277 500	0
Utgående nedskrivningar	-1 305 000	-1 027 500
Redovisat värde	750 000	1 027 500

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 468 779	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 557 520	
Omklassificeringar		25 468 779
Utgående anskaffningsvärden	28 026 299	25 468 779
Redovisat värde	28 026 299	25 468 779

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Belånade fordringar	28 026 299	25 468 779
Summa ställda säkerheter	28 026 299	25 468 779

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Bokfört värde på noterade andelar.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Harry Karl Ragnar Schüssler

Styrelseledamot

2026-03-26

Anders Patrik Nygard

Huvudansvarig Revisor

2026-03-26


